
                                                         
 

Il responsabile del procedimento: Antonino Cernuto- tel. 090/698307; e.mail: antonino.cernuto.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Sara Di Bella – tel. 090/698332; e.mail:sara.dibella.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:Nicolina Repici – tel. 090698292; e.mail:nicolina.repici.me@istruzione.it 

 Il responsabile dell’istruttoria:Antonina Scoglio – tel. 090698301; e.mail:antonina.scoglio.747@istruzione.it  

-------------------------------------- 

Via San Paolo, Is. 361 (ex IAI) – 98122 Messina – C.F. 80005000833 - Tf: 090/698111  
PEC: uspme@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it              

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

Unità Operativa n. 4 – Area IV 

Ufficio II - Personale ATA  

Organici e Mobilità Scuola Infanzia e Primaria 

         

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’ipotesi del CCNI del 21/06/2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 

VISTE  le graduatorie definitive, e successive rettifiche, dei docenti della scuola dell’infanzia e della scuola 

primaria, richiedenti l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria di sede per l’a.s. 2017/18; 

 VISTI  i dispositivi prot. n. 12213 e prot. n. 12214 del 01/09/2017 con cui questo Ufficio ha disposto le 

assegnazioni provvisorie, provinciali e interprovinciali, su posti comuni e di sostegno dei docenti della 

scuola dell’infanzia e primaria; 

VISTO  il dispositivo prot. n. 13485 del 19/09/2017 con cui questo Ufficio ha disposto le integrazioni alle  

assegnazioni provvisorie, provinciali e interprovinciali, su posti comuni e di sostegno dei docenti della 

scuola dell’infanzia e primaria; 

CONSIDERATO che sono stati riscontrati errori materiali; 

ATTESA la necessità di procedere, al fine del ripristino della piena legittimità del procedimento amministrativo, 

alla rettifica delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie  interprovinciali dei docenti della scuola  

primaria a.s. 2017/18; 

 

DISPONE 

 

le seguenti rettifiche e integrazioni alle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali scuola 

infanzia e primaria, per l’a.s. 2017/18 

 

Scuola primaria 

FLORAMO PAOLA 07/07/1973 (CT) 

Da IC Castell’Umberto  a  IC Venetico 

MOVIMENTO REVOCATO 

 

BUCCA CLAUDIA 16/10/1974 (ME) 

Da FIEE833027  “Dino Campana – Le Bagnese a” Scandicci (FI)  a IC Tortorici    posto lingua 

MOVIMENTO REVOCATO 

 

Scuola infanzia  

CUTRONI MARIA GRAZIA CRISTINA  08/04/1971 (ME) 

Da POAA 809003 “Marco Polo” – Prato   IC Francavilla 

 

 

Il Dirigente 

Luca Gatani 
AC/sdb 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

All’Ufficio per la Comunicazione 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato Messina  

Alle OO. SS. di Categoria 

 

 

MIUR.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE(U).0013552.20-09-2017

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionemessina.it/

		2017-09-20T10:54:14+0000
	GATANI LUCA




